MEJORAMIENTO DEL HÁBITAT EN LA LOCALIDAD DE TRISTÁN

SUÁREZ, EZEIZA - MUNICIPALIDAD DE EZEIZA
Comitente: Municipalidad de Ezeiza

Descripción: REALIZACIÓN de la Obra Intervención Integral para Mejoramiento del Hábitat en la
localidad de Tristán Suárez, Ezeiza. Presupuesto oficial: $313.852.449,47 (Pesos Trescientos Trece
Millones Ochocientos Cincuenta y Dos Mil Cuatrocientos Cuarenta y Nueve con 47/100). El pliego
podrá ser adquirido desde el 10/03/25 hasta el 14/03/25, en la Dirección de Compras del
Municipio, con domicilio en la calle Avellaneda 51 de la ciudad de José María Ezeiza, en el horario de
9 a 13 hs., de lunes a viernes. Valor del pliego: